
CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DE SERGIPE 

PORTARIA N" 018 /2014 

Dispõe sobre o iiorário de funcionamento do Conselho Regional de 
Contabilidade de Sergipe nos dias de jogos da Seleção Brasileira de 
Futebol. 

A Presidente do Conselho Regional de Contabilidade do Estado de Sergipe, no uso de suas atribuições 
legais e regimentais, e 

C O N S I D E R A N D O que. de acordo com a tabela da FIFA para a Copa do Mundo de Futebol de 2014, 
a seleção brasileira de futebol jogará nos dias 12, I 7 e 23 de junho de 2014. 

C O N S I D E R A N D O a possibilidade da seleção brasileira vir a jogar em outros dias ainda não 
definidos, dependendo dos resultados dos jogos da copa do mundo. 

R E S O L V E : 

Art. 1" - Estabelecer, em caráter excepcional, que o horário de expediente do Conselho Regional de 
Contabilidade de Sergipe, nos dias das partidas da Seleção Brasileira de Futebol na Copa do Mundo 
FIFA 2014 se iniciará ás 8h e encerrará às 12h (horário de Brasília). 

Art. 2" - Esta Portaria entra em vigor nesta data. 

Aracaju/SE, 10 de junho de 2014. 

Contadora Angela Andrade Dantas Mendonça 
Presidente do CRCSE . 

Av. Mário Jorge Menezes Vieira. 3140. Bairro Coroa do Meio, CEP49035-660, Aracaju/SE 
Home-page: wmv.crcse.org.hr- E-mail:crcse®)Crcse.org.br 


